
1 ARG PADIN Julieta 4/4/1989

2 CHI BELMAR JIMENEZ Allyson 9/10/1993

1 ARG FUKUHARA Paula 4/3/1988

2 VEN AGUILAR CASTILLO Cruz Elyana 22/2/1989

3 VEN ARASME SALAZAR Yamileth Vanessa 13/6/1986

4 CHI AQUEVEQUE Gabriela 18/3/1989

1 ARG HORMECHE Adriana 4/10/1980

2 ARG DORADO Paula 7/7/1979

3 VEN PAZ SANCHEZ Griselle Aracelis 6/5/1983

1 ARG ZAPATERO Carina 19/12/1978

2 ARG HAMBARDZUMYAN Irina 23/1/1976

3 BRA BASSI Daniela 1/11/1979

4 CHI BECERRA Loreto 12/1/1975

1 ARG PIUMA Vanessa 4/8/1973

2 ARG GERBAUDO Monica Andrea 20/9/1974

3 ARG SOZZI CORNAVACA Maria Carolina 24/9/1971

4 BRA MARANHAO Valesca 23/2/1974

5 CHI EREBITIS Claudia 24/11/1970

1 ARG PASCUAL Daniela Lujan 26/11/1969

2 ARG MURO Myriam Edith 20/11/1965

3 BRA MELO DA SILVA VIANA Rosiane 26/10/1966

4 BRA KRUMENERL AVANSO Eliane Maria 20/11/1967

5 CHI OSORIO Maria Ines 5/8/1967

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Femenino (al 19/04/24)

Individual Femenino MASTER +30

Individual Femenino MASTER +40

Individual Femenino MASTER +35

Individual Femenino MASTER +45

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

Individual Femenino MASTER +50

Individual Femenino MASTER +55



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Femenino (al 19/04/24)

Individual Femenino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG ROCHA Sofía 30/9/1961

2 ARG MORAGA ORTEGA Cecilia Elizabeth 24/1/1963

3 ARG BONNIN Marta Beatriz 25/4/1962

4 ARG AKIZAWA Clelia Fabiana 28/12/1964

5 CHI DIAZ CARO Jacqueline 15/6/1964

1 ARG BORONAT Silvia 25/2/1958

2 ARG VITULLO Anabel 11/2/1959

3 ARG KEIZMAN Graciela 25/7/1956

4 ARG BACH LAGUZZI Ester Rosa 25/1/1955

5 CHI CASTRO Miriam 4/4/1955

6 CHI BOBADILLA DIAZ Julia 13/10/1957

7 CHI VILLAGRAN Sara 25/1/1958

1 ARG WEBER Evelina 13/12/1950

2 BRA LUCENA PEREIRA Natalia Maria 16/4/1947

1 ARG CARLOTA Helguera 8/10/1941

Individual Femenino MASTER +70

Individual Femenino MASTER +75

Individual Femenino MASTER +80

Individual Femenino MASTER +60

Individual Femenino MASTER +65



1 ARG BUROTTO Pablo Marcelo 23/2/1993

2 ARG LOPEZ MARQUEZ Ezequiel 20/4/1993

3 ARG ACCIARESI Mariano 19/8/1991

4 VEN GONZALEZ PEREIRA Angel Eduardo 6/1/1992

5 VEN MARTINEZ TAPIA Jose Manuel 22/3/1991

6 PAR PASTORE ACOSTA Jose Gabriel 27/2/1992

7 PAR BERTINAT MELGAREJO Alejandro 9/11/1993

8 CHI AGUILAR TECA Rodrigo 3/7/1991

9 CHI MOYA Claudio 6/7/1991

10 CHI GARRIDO ORTEGA Jose 23/4/1993

11 CHI CANALES VARGAS Raul 20/5/1993

12 CHI GONZALEZ CRUZ Sergio 6/11/1993

13 CHI MALDONADO GARCIA Bastian 19/9/1991

14 CHI BALMACEDA Sebastian 3/11/1990

15 BOL PRADO Luis 4/8/1992

1 ARG SAVANCO Marcos 12/12/1985

2 ARG COSTANTINO Daniel 25/5/1987

3 ARG REMON Juan Pablo 21/2/1987

4 ARG CODINA Gaston 5/8/1988

5 ARG GHINI Bruno 7/6/1985

6 ARG SANTOSTEFANO Marcelo 9/6/1987

7 URU MOLEDA Damian 7/10/1989

8 CHI ISLA ARANDA Ruben 10/11/1986

9 CHI VERGARA SANCHEZ Sergio 21/11/1986

10 CHI FIGUEROA Cristian 22/3/1987

11 CHI BERNALES Mauricio 18/10/1988

12 CHI MENDOZA MUÑOZ Alvaro 25/10/1988

13 CHI GUAJARDO Victor 4/11/1989

14 CHI PONCE RAMIREZ Hector 16/12/1989

15 CHI SPORTMAN Jonathan 14/2/1985

16 CHI ZAMORANO Arturo 22/3/1987

17 CHI CEA Isaac 21/11/1986

18 BOL HUMACATA Moises 24/6/1986

19 BOL CALVO Gabriel 26/1/1989

Individual Masculino MASTER +35

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG NIZETICH Patricio 7/5/1981

2 ARG SCORZA Ezequiel 14/3/1981

3 VEN BARBOZA Jose Gregorio 20/3/1983

4 URU PUGLIESE Nicolas 2/2/1981

5 URU CABRERA ALVARIÑO Manuel 14/3/1984

6 URU BELOQUI Marcio 10/4/1984

7 CHI CERDA RODRIGUEZ Felipe 25/4/1983

8 CHI OBANDO Luis 29/10/1983

9 CHI ESPINOZA WOLTER Hans 13/1/1984

10 CHI SANCHEZ Sergio 4/3/1984

11 CHI SEPULVEDA DIAZ Cristian 28/3/1984

12 CHI CISTERNAS CID Jose Miguel 27/10/1982

13 CHI FERNANDEZ PEÑA Jose Luis 20/2/1983

14 CHI ACOSTA Marco 22/3/1983

15 CHI MANSILLA Marco 11/6/1980

16 CHI MENESES Pablo 6/1/1984

17 CHI FERNANDEZ VALLE Phill 18/5/1984

1 ARG SIALLE Emilio Javier 15/7/1978

2 ARG PARINELLI David 14/9/1976

3 ARG ATAMIAN Martin 15/7/1976

4 ARG GARRIDO Ernesto 6/6/1975

5 ARG DI GIORGI Eduardo 24/8/1976

6 ARG SANCHEZ Martin Carlos 1/7/1977

7 ARG MORSINO Nicolas Cesar 14/7/1975

8 ARG CASAL Octavio 20/4/1978

9 ARG VALLEJOS Javier 2/5/1979

10 ARG SANCHEZ Ariel 18/3/1976

11 VEN MORALES LINARES Leandro Lee 29/3/1979

12 CHI MORALES RUIZ Jorge 22/11/1978

13 BOL JAEN Ruben 24/10/1976

14 BOL HINOJOSA Gonzalo 10/1/1977

Individual Masculino MASTER +45

Individual Masculino MASTER +40



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG MAGGI Sebastian 28/8/1970

2 ARG KIERZKOWSKI Gustavo 22/10/1974

3 ARG DE LEON Edgardo 2/3/1970

4 ARG ARAKAKI Daniel 12/6/1973

5 ARG ALMIRON Esteban 20/7/1971

6 ARG BUQUETE Luis Mariano 10/2/1972

7 ARG LERTORA Fabian 15/9/1970

8 ARG LORI David 1/3/1973

9 ARG FARANCA Dario 14/6/1973

10 ARG SASSO Juan Pablo 1/7/1970

11 ARG GUZMAN Juan Carlos 9/10/1971

12 ARG CARLEVARINO Pablo 9/6/1971

13 ARG BALTAIAN Leandro 15/5/1972

14 ARG SAMAJA Facundo 12/9/1973

15 ARG CORREAS ESPECHE Ezequiel 16/1/1973

16 ARG AMORIN Alejandro 1/8/1970

17 CHI MUÑOZ PERALTA Raul 21/2/1970

18 CHI DEL REAL Leopoldo 9/7/1970

19 CHI GUZMAN Mauricio 5/3/1972

20 CHI SOTO VALDEBENITO Christian 21/8/1972

21 CHI VILLAVICENCIO Luis 19/9/1972

22 CHI VALLADARES Ramon 26/6/1970

23 BOL RAMIREZ Ivan 28/7/1970

1 ARG CHICHARO Hector Jose 25/2/1969

2 ARG VIGOLO Alejandro 27/9/1965

3 ARG MARGINET CAMPOS Alejandro 5/8/1968

4 ARG SIMIL Gerardo Angel 18/8/1967

5 ARG BACA Fabian Orlando 23/9/1969

6 ARG ROSITO Pablo 28/8/1969

7 ARG COMASTRI Guillermo Ernesto 10/11/1965

8 ARG SICILIA Rafael Marcelo 1/10/1968

9 ARG PICHOT Daniel 7/10/1965

10 ARG MICHELI Luis 12/5/1967

11 ARG TRIGO Fernando 11/8/1965

12 ARG BRACERAS Marcelo 29/7/1966

13 ARG DI PIERRI Carlos Alberto 7/6/1965

Individual Masculino MASTER +50

Individual Masculino MASTER +55



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

14 BRA FERREIRA MACEDO Luiz Carlos 29/8/1967

15 BRA ALVES DAS NEVES Neder 29/6/1969

16 BRA SILVA Rogerio Aparecido 10/10/1966

17 BRA BEZNOS Claudio 16/6/1965

18 CHI LOPEZ Arturo 4/4/1965

19 CHI VARGAS William 18/11/1967

20 CHI VALENZUELA Guillermo 11/9/1968

21 CHI FERREIRA Armando 18/5/1969

22 CHI OYARZO Omar 5/12/1969

23 CHI FLANDEZ Mario 28/3/1966

24 BOL PATZI Gonzalo 15/9/1969

1 ARG GRAMAJO Nestor Humberto 7/12/1962

2 ARG NAVARRO Sergio Fernando 21/1/1964

3 ARG GRECO Juan Carlos 1/6/1963

4 ARG WAITZEL Ariel 12/7/1962

5 ARG MALENCHINI Jorge Daniel 9/1/1960

6 ARG STACCO Daniel Oscar 1/6/1960

7 ARG DOCAMPO Alejandro 24/2/1963

8 ARG GIANNONE Hernan 5/12/1963

9 ARG RODRIGUEZ Hector 19/2/1963

10 ARG ZABALOY Sergio Martin 14/12/1964

11 ARG CASTRO Miguel Angel 30/11/1961

12 ARG LORCA FERNANDEZ William Ricardo 5/2/1964

13 ARG ROLDAN Jorge 20/4/1963

14 ARG RODRIGUEZ Aurelio 27/8/1962

15 BRA SUZUKI Charley Kenji 19/10/1962

16 BRA SCHACHT Cezar Narciso 7/1/1962

17 URU LAGO Pablo 15/6/1960

18 URU MASTROPIETRO Jorge 10/7/1960

19 URU SCHNAIDERMAN Daniel 15/1/1960

20 CHI AGUIRRE BECKER Eduardo Rene 13/10/1961

21 CHI AGUILAR ALVARADO Juan 13/8/1963

22 CHI ROJAS ZUÑIGA Luis 17/10/1964

23 CHI AGURTO Jorge 17/10/1961

24 BOL PEREDO Gonzalo 3/5/1964

25 BOL CARDENAS Agustin 5/5/1960

Individual Masculino MASTER +60



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG GUGLIELMONE Gustavo 20/9/1957

2 ARG CUELLO Eduardo 11/7/1956

3 ARG OVEJERO Fernando 18/2/1958

4 ARG DI CORRADO Gustavo Alfredo 15/9/1959

5 ARG BUSTAMANTE Rogers 20/1/1955

6 ARG FROHMANN Ricardo 13/4/1955

7 ARG FERNANDEZ Horacio Cesar 14/7/1958

8 ARG COLMENARES Audio 25/8/1956

9 BRA DILLENBURG Marco 2/10/1955

10 COL GONZALEZ Jairo 28/12/1956

11 COL MEDINA Alvaro 28/10/1956

12 CHI LEON HIDALGO Guillermo Armando 14/9/1955

13 CHI CASTRO Hector 8/6/1956

14 CHI QUINTEROS Danor 11/7/1956

15 CHI ABARCA SAAVEDRA Jorge 23/10/1956

16 CHI GATICA Juan 25/6/1958

17 CHI AMPUERO MUÑOZ Alejandro 7/5/1959

18 CHI MORENO Fernando Andres 25/1/1956

19 CHI BARNECHEA Mario 11/7/1956

20 BOL COLQUE Victor 19/10/1956

1 ARG CRUSEÑO Osvaldo 28/2/1954

2 ARG SCHNEIDER Miguel 20/6/1952

3 ARG GREBNICOFF Luis 1/9/1950

4 ARG GARCIA Carlos 13/8/1952

5 ARG ORTIZ Hugo 22/11/1954

6 ARG REBUFFI Eduardo 15/6/1950

7 URU PIROTTO RIPA Juan Miguel 5/7/1953

8 BRA CORREIA TORRES Jorge Eduardo 3/12/1952

9 BRA GESUALDI Michele Mario 10/5/1950

10 BRA BORGES SIMOES Renato Mario 3/1/1951

11 BOL DE LA ZERDA Mario 13/5/1954

12 BOL MALDONADO Oscar 27/11/1954

Individual Masculino MASTER +70

Individual Masculino MASTER +65



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Individual Masculino (al 19/04/24)

Individual Masculino MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG LARSSON Carlos Antonio 26/10/1947

2 ARG CASANOVA Eudardo 19/5/1947

3 CHI DROGUETT VALENCIA Miguel 9/6/1945

4 CHI PINTO Martin 28/7/1948

1 ARG BERTAGNI Esteban 15/11/1939

2 CHI MELLA Alfonso Omar 10/7/1942

Individual Masculino MASTER +80

Individual Masculino MASTER +75



1 ARG PADIN Julieta HORMECHE Adriana

2 ARG FUKUHARA Paula HAMBARDZUMYAN Irina

3 VEN AGUILAR CASTILLO Cruz Elyana ARASME SALAZAR Yamileth Vanessa

4 CHI AQUEVEQUE Gabriela BELMAR JIMENEZ Allyson

1 ARG ZAPATERO Carina PASCUAL Daniela

2 BRA BASSI Daniela MARANHAO Valesca

3 CHI BECERRA Loreto EREBITIS Claudia 

1 ARG KEIZMAN Graciela PIUMA Vanessa

2 ARG GERBAUDO Monica Andrea SOZZI CORNAVACA Maria Carolina

3 ARG AKIZAWA Clelia Fabiana MURO Myriam Edith

4 BRA LUCENA PEREIRA Natalia Maria KRUMENERL AVANSO Eliane Maria

5 CHI OSORIO Maria Ines DIAZ CARO Jacqueline

1 ARG BORONAT Silvia BONNIN Marta Beatriz

2 ARG ROCHA Sofia VITULLO Anabel

3 ARG BACH LAGUZZI Ester Rosa DI LELLA Susana

4 CHI BOBADILLA DIAZ Julia VILLAGRAN Sara

5 ARG/CHI WEBER Evelina CASTRO Miriam

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Dobles Femenino (al 19/04/24)

Dobles Femenino MASTER +50

Dobles Femenino MASTER +80

Dobles Femenino MASTER +30

Dobles Femenino MASTER +70

Dobles Femenino MASTER +60

Dobles Femenino MASTER +40



1 ARG BUROTTO Pablo SAVANCO Marcos

2 ARG COSTANTINO Daniel REMON Juan Pablo

3 ARG LOPEZ MARQUEZ Ezequiel FERNANDEZ AREVALO Mariano

4 ARG CODINA Gaston DI GIORGI Eduardo

5 VEN GONZALEZ PEREIRA Angel Eduardo MARTINEZ TAPIA Jose Manuel

6 URU MOLEDA Damian LAGO Pablo

7 PAR PASTORE ACOSTA Jose Gabriel BERTINAT MELGAREJO Alejandro

8 CHI MENDOZA MUÑOZ Alvaro ZAMORANO Arturo

9 CHI BALMACEDA Sebastian AGUILAR TECA Rodrigo

10 CHI FIGUEROA Cristian CEA Isaac

11 CHI PONCE RAMIREZ Hector SPORTMAN Jonathan

12 CHI GONZALEZ CRUZ Sergio GARRIDO ORTEGA Jose

13 CHI CANALES VARGAS Raul MALDONADO GARCIA Bastian

14 CHI ISLA ARANDA Ruben ESPINOZA WOLTER Hans

15 CHI BERNALES Mauricio GUAJARDO Victor

16 CHI MOYA Claudio VERGARA SANCHEZ Sergio

17 BOL PRADO Luis HUMACATA Moises

1 ARG NIZETICH Patricio KIERZKOWSKI Gustavo

2 ARG ARAKAKI Daniel PARINELLI David

3 ARG GARRIDO Ernesto GIANNONE Hernan

4 ARG ROSITO Pablo MORSINO Nicolas

5 ARG SANCHEZ Ariel CASAL Octavio

6 ARG SIALLE Emilio Javier AMORIN Alejandro

7 VEN BARBOZA Jose Gregorio MORALES LINARES Leandro Lee

8 CHI SEPULVEDA DIAZ Cristian MORALES RUIZ Jorge

9 CHI MANSILLA Marco OBANDO Luis

10 CHI MENESES Pablo SANCHEZ Sergio

11 CHI CISTERNAS CID Jose Miguel FERNANDEZ PEÑA Jose Luis

12 CHI CERDA Felipe GUZMAN Mauricio

13 CHI ACOSTA Marco FLANDEZ Mario

14 BOL JAEN Ruben HINOJOSA Gonzalo

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Dobles Masculino (al 19/04/24)

Dobles Masculino MASTER +30

Dobles Masculino MASTER +40



(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Dobles Masculino (al 19/04/24)

Dobles Masculino MASTER +30

1 ARG CHICHARO Hector Jose GRAMAJO Nestor Humberto

2 ARG VIGOLO Alejandro GRECO Juan Carlos

3 ARG MAGGI Sebastian DE LEON Edgardo

4 ARG PICHOT Daniel MARGINET CAMPOS Alejandro

5 ARG ALMIRON Esteban BUQUETE Luis Mariano

6 ARG BACA Fabian Orlando RODRIGUEZ Hector

7 ARG SIMIL Gerardo Angel COMASTRI Guillermo Ernesto

8 ARG LERTORA Fabian CARLEVARINO Pablo

9 ARG LORI David FARANCA Dario

10 ARG ROLDAN Jorge GUZMAN Juan Carlos

11 ARG BALTAIAN Leandro SAMAJA Facundo

12 BRA FERREIRA MACEDO Luiz Carlos SILVA Rogerio Aparecido

13 BRA ALVES DAS NEVES Neder SUZUKI Charley Kenji

14 CHI SOTO VALDEBENITO Christian AGUIRRE BECKER Eduardo Rene

15 CHI VALENZUELA Guillermo FERREIRA Armando

16 CHI DEL LEAL Leopoldo VILLAVICENCIO Luis

17 CHI VARGAS William LOPEZ Arturo

18 CHI VALLADARES Ramon MUÑOZ PERALTA Raul

19 CHI OYARZO Omar AGUILAR ALVARADO Juan 

20 BOL RAMIREZ Ivan PATZI Gonzalo

1 ARG GUGLIELMONE Gustavo DOCAMPO Alejandro

2 ARG NAVARRO Sergio Fernando WAITZEL, Ariel

3 ARG CUELLO Eduardo OVEJERO Fernando

4 ARG BLASCO Claudio ARTURI Marcelo

5 ARG GALINDEZ Oscar COLMENARES Audio

6 ARG FERNANDEZ Horacio Cesar ZABALOY Sergio Martin

7 ARG STACCO Daniel Oscar LORCA FERNANDEZ William Ricardo

8 BRA SCHACHT Cezar Narciso DILLENBURG Marco

9 URU MASTROPIETRO Jorge SCHNAIDERMAN Daniel

10 COL GONZALEZ Jairo MEDINA Alvaro 

11 CHI LEON HIDALGO Guillermo Armando QUINTEROS Danor

12 CHI ABARCA SAAVEDRA Jorge GATICA Juan

13 CHI ROJAS ZUÑIGA Luis AGURTO Jorge

14 CHI CASTRO Hector MORENO Fernando Andres

15 CHI AMPUERO MUÑOZ Alejandro BARNECHEA Mario

16 BOL PEREDO Gonzalo DE LA ZERDA Mario

17 BOL COLQUE Victor MALDONADO Oscar

Dobles Masculino MASTER +60

Dobles Masculino MASTER +50



(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Dobles Masculino (al 19/04/24)

Dobles Masculino MASTER +30

1 ARG CRUSEÑO Osvaldo ORTIZ, Hugo

2 ARG LARSSON Carlos Antonio CASANOVA Eduardo

3 ARG SCHNEIDER Miguel GARCIA Carlos

4 BRA GESUALDI Michele Mario BORGES SIMOES Renato Mario

5 CHI DROGUETT VALENCIA Miguel PINTO Martin

1 CHI MELLA Alfonso Omar HERRERA Juan 

Dobles Masculino MASTER +70

Dobles Masculino MASTER +80



1 ARG PADIN Julieta HORMECHE Adriana

2 CHI AQUEVEQUE Gabriela BELMAR GIMENEZ Allyson

1 ARG FUKUHARA Paula HAMBARDZUMYAN Irina

2 VEN AGUILAR CASTILLO Cruz ElyanaHAMBARDZUMYAN IrinaARASME SALAZAR Yamileth Vanessa

1 ARG ZAPATERO Carina PASCUAL Daniela

2 BRA BASSI Daniela MARANHAO Valesca MELO DA SILVA VIANA Rosiane

3 CHI BECERRA Loreto EREBITIS Claudia 

1 ARG PIUMA Vanessa AKIZAWA Clelia Fabiana

2 ARG GERBAUDO Monica Andrea SOZZI CORNAVACA Maria Carolina

1 BRA KRUMENERL AVANSO Eliane Maria LUCENA PEREIRA Natalia Maria

2 CHI OSORIO Maria Ines DIAZ CARO Jacqueline

1 ARG BORONAT Silvia BONNIN Marta Beatriz KEIZMAN Graciela

2 ARG ROCHA Sofia VITULLO Anabel

1 ARG WEBER Evelina BACH LAGUZZI Ester Rosa

2 CHI CASTRO Miriam BOBADILLA DIAZ Julia VILLAGRAN Sara

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

Equipos Femenino MASTER +50

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Equipos Femenino (al 19/04/24)

Equipos Femenino MASTER +30

Equipos Femenino MASTER +35

Equipos Femenino MASTER +40

Equipos Femenino MASTER +45

Equipos Femenino MASTER +65

Equipos Femenino MASTER +70

Equipos Femenino MASTER +75

Equipos Femenino MASTER +55

Equipos Femenino MASTER +60



1 ARG BUROTTO Pablo Marcelo FERNANDEZ AREVALO Mariano

2 ARG ACCIARESI Mariano LOPEZ MARQUEZ Ezequiel CODINA Gaston

3 VEN GONZALEZ PEREIRA Angel Eduardo MARTINEZ TAPIA Jose Manuel

4 PAR PASTORE ACOSTA Jose Gabriel BERTINAT MELGAREJO Alejandro

5 CHI MOYA Claudio PONCE RAMIREZ Hector SPORTMAN Jonathan VERGARA SANCHEZ Sergio

6 CHI BALMACEDA Sebastian AGUILAR TECA Rodrigo

7 CHI GONZALEZ CRUZ Sergio CANALES Raul MALDONADO GARCIA Bastian

8 CHI ESPINOZA WOLTER Hans ISLA ARANDA Ruben GARRIDO ORTEGA Jose

9 BOL PRADO Luis HUMACATA Moises CALVO Gabriel

1 ARG COSTANTINO Daniel REMON Juan Pablo

2 ARG SAVANCO Marcos MARTINEZ Federico

3 URU MOLEDA Damian LAGO Pablo

4 CHI BERNALES Mauricio GUAJARDO Victor ZAMORANO Arturo MENDOZA MUÑOZ Alvaro

5 CHI FIGUEROA Cristian CEA Isaac

1 ARG CASAL Octavio SANCHEZ Ariel NIZETICH, Patricio

2 VEN BARBOZA Jose Gregorio MORALES LINARES Leandro Lee

3 CHI MENESES Pablo SANCHEZ Sergio CERDA RODRIGUEZ Felipe

4 CHI OBANDO Luis MANSILLA Marco

5 CHI SEPULVEDA DIAZ Cristian MORALES RUIZ Jorge

6 CHI ACOSTA Marco FERNANDEZ PEÑA Jose Luis CISTERNAS CID Jose Miguel

1 ARG ARAKAKI Daniel PARINELLI David

2 ARG GARRIDO Ernesto GIANNONE Hernan

3 ARG DI GIORGI Eduardo BACA Fabian RODRIGUEZ Hector

4 ARG ROSITO Pablo MORSINO Nicolas

5 ARG ATAMIAN Martin TCHINTCHINIAN Mariano SALAZAR Ramon 

6 ARG SIALLE Emilio Javier AMORIN Alejandro

7 BOL JAEN Ruben HINOJOSA Gonzalo

1 ARG DE LEON Edgardo MAGGI Sebastian KIERZKOWSKI, Gustavo

2 ARG LORI David FARANCA Dario

3 ARG SASSO Juan Pablo CASTRO Miguel Angel

4 ARG ALMIRON Esteban SAMAJA Facundo BALTAIAN Leandro

5 ARG CARLEVARINO Pablo ROLDAN Jorge GUZMAN Juan Carlos LERTORA Fabian

6 CHI DEL REAL Leopoldo VILLAVICENCIO Luis

7 CHI FLANDEZ Mario SOTO VALDEBENITO Christian AGUIRRE BECKER Eduardo Rene

8 CHI GUZMAN Mauricio VALLADARES Ramon MUÑOZ PERALTA Raul

9 BOL RAMIREZ Ivan PATZI Gonzalo

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Equipos Masculino (al 19/04/24)

Equipos Masculino MASTER +45

Equipos Masculino MASTER +30

Equipos Masculino MASTER +35

Equipos Masculino MASTER +40

Equipos Masculino MASTER +50



(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Equipos Masculino (al 19/04/24)

Equipos Masculino MASTER +30

1 ARG CHICHARO Hector Jose GRAMAJO Nestor Humberto

2 ARG VIGOLO Alejandro GRECO Juan Carlos

3 ARG PICHOT Daniel MARGINET CAMPOS Alejandro

4 ARG SIMIL Gerardo Angel COMASTRI Guillermo Ernesto

5 BRA FERREIRA MACEDO Luiz Carlos SILVA Rogerio Aparecido

6 BRA ALVES DAS NEVES Neder SUZUKI Charley Kenji BEZNOS Claudio

7 CHI VALENZUELA Guillermo FERREIRA Armando

8 CHI VARGAS William LOPEZ Arturo

9 CHI OYARZO Omar AGUILAR ALVARADO Juan

1 ARG GUGLIELMONE Gustavo DOCAMPO Alejandro LORCA FERNANDEZ William Ricardo

2 ARG NAVARRO Sergio Fernando WAITZEL Ariel

3 ARG FERNANDEZ Horacio Cesar ZABALOY Sergio Martin

4 URU MASTROPIETRO Jorge SCHNAIDERMAN Daniel

5 CHI AGURTO Jorge ROJAS ZUÑIGA Luis Sergio

6 BOL PEREDO Gonzalo CARDENAS Agustin DE LA ZERDA Mario

1 ARG OVEJERO, Fernando CUELLO Eduardo

2 ARG CRUSEÑO Osvaldo ORTIZ Hugo DOMINGUEZ Luis

3 ARG GALINDEZ Oscar COLMENARES Audio

4 BRA SCHACHT Cezar Narciso DILLENBURG Marco

5 COL GONZALEZ Jairo MEDINA Alvaro

6 CHI QUINTEROS Danor LEON HIDALGO Guillermo Armando

7 CHI GATICA Juan ABARCA SAAVEDRA Jorge

8 CHI CASTRO Hector MORENO Fernando Andres

9 CHI BARNECHEA Mario AMPUERO MUÑOZ Alejandro

10 BOL COLQUE Victor MALDONADO Oscar

1 ARG SCHNEIDER Miguel GARCIA Carlos

2 BRA GESUALDI Michele Mario BORGES SIMOES Renato Mario CORREIA TORRES Jorge Eduardo

1 ARG LARSSON Carlos Antonio CASANOVA Eduardo

2 CHI PINTO Martin DROGUETT VALENCIA Miguel

1 CHI HERRERA Juan MELLA Alfonso Omar

Equipos Masculino MASTER +55

Equipos Masculino MASTER +75

Equipos Masculino MASTER +80

Equipos Masculino MASTER +60

Equipos Masculino MASTER +65

Equipos Masculino MASTER +70



1 ARG PADIN Julieta CASAL Octavio

2 ARG FUKUHARA Paula COSTANTINO Daniel

3 VEN ARASME SALAZAR Yamileth Vanessa BARBOZA Jose Gregorio

4 CHI AQUEVEQUE Gabriela BERNALES Mauricio

5 CHI BELMAR JIMENEZ Allyson CANALES VARGAS Raul

1 ARG ZAPATERO Carina ALMIRON Esteban

2 ARG LOCK Liliana Judith GRECO Juan Carlos

3 ARG SOZZI CORNAVACA Maria Carolina SIALLE Emilio

4 ARG GERBAUDO Monica Andrea MORSINO Nicolas Cesar

5 ARG HAMBARDZUMYAN Irina CARLEVARINO Pablo

6 ARG HORMECHE Adriana SANCHEZ Ariel

7 ARG HURTADO Rocio SCORZA Ezequiel

8 CHI-VEN BECERRA Loreto MORALES LINARES Leandro Lee

9 VEN-CHI PAZ SANCHEZ Griselle Aracelis GUZMAN Mauricio

10 BRA BASSI Daniela ALVES DAS NEVES Neder

1 ARG PIUMA Vanessa ARAKAKI Daniel

2 ARG SETOAIN Adriana VIGOLO Alejandro

3 ARG AKIZAWA Clelia Fabiana MARGINET CAMPOS Alejandro

4 ARG PASCUAL Daniela Lujan DOCAMPO Alejandro

5 ARG MURO Myriam Edtih ROLDAN Jorge

6 BRA MELO DA SILVA VIANA Rosiane FERREIRA MACEDO Luiz Carlos

7 BRA MARANHAO Valesca BEZNOS Claudio

8 BRA KRUMENERL AVANSO Eliane Maria SILVA Rogerio Aparecido

9 CHI EREBITIS Claudia SOTO VALDEBENITO Christian

10 CHI OSORIO Maria Ines MUÑOZ PERALTA Raul

CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Equipos Mixto (al 19/04/24)

Equipos Mixto MASTER +40

Equipos Mixto MASTER +30

Equipos Mixto MASTER +50

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)



CAMPEONATO SUDAMERICANO MASTER 

BUENOS AIRES 2024

Inscripciones - Equipos Mixto (al 19/04/24)

Equipos Mixto MASTER +30

(CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 19/04/24)

1 ARG BORONAT Silvia GUGLIELMONE Gustavo

2 ARG VITULLO Anabel CUELLO Eduardo

3 ARG ROCHA Sofia NAVARRO Sergio Fernando

4 ARG KEIZMAN Graciela CASANOVA Eduardo

5 ARG WEBER Evelina FERNANDEZ Horacio Cesar

6 ARG BONNIN Marta Beatriz SCHNEIDER Miguel

7 ARG BACH LAGUZZI Ester Rosa GARCIA Carlos

8 ARG MICHATI Adriana RAJMIL Bernardo

9 CHI DIAZ CARO Jacqueline AGUIRRE BECKER Eduardo Rene

10 CHI BOBADILLA DIAZ Julia ABARCA SAAVEDRA Jorge

11 CHI CASTRO Miriam LEON HIDALGO Guillermo Armando

12 CHI VILLAGRAN Sara QUINTEROS Danor

1 BRA LUCENA PEREIRA Natalia Maria BORGES SIMOES Renato Mario

Equipos Mixto MASTER +70

Equipos Mixto MASTER +60


